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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11818501G

2. Emri i subjektit Alessio Jashari

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/06/2021

5. Fusha e veprimtarisë Import-eksport, tregti e artikujve të ndryshëm industrial, 
artikujve të ndryshëm kozmetik, artikujve higjeno-sanitar, 
detergjent të ndryshëm dhe tregti e cigareve elektronike, si 
edhe cfardo lloj operacioni tregtar,financiar,qe do të 
konsiderohet I nevojshëm ose I dobishëm per arritjen e 
objektivit te shoqerisë, në kufijtë e duke respektuar 
normativat ne fuqi sipas ligjit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres   Lagjja 3,Skenderbej Ambienti nr 1,Godina 
Polifunksionale me Nr 3/317,vol 18, fq 11 ,ZK 8514,Durres. 
2001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Acqua Sapone
E-Mail: jashari.etleva@gmail.com  
Telefon: 0697070545  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-722612-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737414-07-21
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë nga ( i përgjithshëm) në ( 
të posaçëm). Ndryshimi i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("")          u be            ("Tregtim artikuj te ndryshem kozmetike., 
higjeno-sanitare, detergjente te ndryshem.")         
Emri Tregtar ishte            ("Tregeti Artikuj te Ndyshem Industrial dhe Kozmetik")          u 
be            ("Acqua Sapone")         

Lista e Dokumenteve:

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170981-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimpersonifizikALESIOJASHARI.pdf
ShenimetshpjegueseALESSIOJASHARI.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresALESSIOJASHARI
.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarALESSIOJASHARI.xlsx

24/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212818-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem kozmetike., higjeno-sanitare, 
detergjente te ndryshem.")          u be            ("Import-eksport, tregti e artikujve të 
ndryshëm industrial, artikujve të ndryshëm kozmetik, artikujve higjeno-sanitar, 
detergjent të ndryshëm dhe tregti e cigareve elektronike, si edhe cfardo lloj 
operacioni tregtar,financiar,qe do të konsiderohet I nevojshëm ose I dobishëm per 
arritjen e objektivit te shoqerisë, në kufijtë e duke respektuar normativat ne fuqi 
sipas ligjit.")         

Lista e Dokumenteve:
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322836-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AlessioJasharimiratimbilanciPersonFizik.pdf
BilanciAlessio.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC8E3ED-BE01-4730-9400-899E5748C5B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DDB801-16B8-48CD-B777-C753DBC0CA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBD5F9A-DECD-4E78-A641-C30F0BBBFE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBD5F9A-DECD-4E78-A641-C30F0BBBFE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9907DFCF-B1F8-4900-9FD0-781C37804E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5A4CF5-00D5-4C06-83DF-CDEF8A1BE165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A55C84-FB42-426D-A8D3-410E64500C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAB560B-E76C-4AAF-A3AF-6BA7126D5C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70381C01-9D71-41C7-AEB7-3559057500C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F59363-5ABE-4A02-BD54-E0481F5CA6AB
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06/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-396919-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim.
Telefon ishte            ("0693869777")          u be            ("0697070545")         
E-Mail ishte            ("jasharidario58@gmail.com")          u be            
("jashari.etleva@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja 
3,Skenderbej Ambienti nr 1,Godina Polifunksionale me Nr 3/317,vol 18, fq 11 ,ZK 
8514,Durres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr 3 RR Grigor Durrsaku  pasuria nr3/169-N3-N5 zona kadastrale 8514;         "

Lista e Dokumenteve:
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit

Datë:31/05/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD47780-4952-47F4-811D-7F886A88300C

